Заведующему
ГУО «Детский сад №36 г.Борисова»
Коссаржевской Е.А.
законного представителя воспитанника (цы)
________________________,
проживающей по адресу:
_________________________
_________________________
[bookmark: _GoBack]тел. ____________________
Заявление
_________________
(дата)

Прошу выдать мне справку о том, что мой ребенок __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, число, месяц,  год  рождения)

является воспитанником ГУО «Детский сад №36 г.Борисова».

__________________					________________________
(подпись)								(Фамилия И.О.)